
UCHWAŁA NR 624/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

w sprawie apelu dotyczącego zachowania przez fizjoterapeutów zatrudnionych 

w publicznym systemie ochrony zdrowia prawnie określonego wymiaru czasu pracy 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 1, 2 i 7 oraz art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 

o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2021 r. poz. 553 i 1559) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów przyjmuje apel dotyczący zachowania przez 

fizjoterapeutów zatrudnionych w publicznym systemie ochrony zdrowia prawnie określonego 

wymiaru czasu pracy. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

z up. Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

 
Wiceprezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

dr Zbigniew Wroński 

 



Załącznik do uchwały nr 624/I KRF 

Krajowej     Rady      Fizjoterapeutów 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

APEL 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

DOTYCZĄCY ZACHOWANIA PRZEZ FIZJOTERAPEUTÓW ZATRUDNIONYCH 

W PUBLICZNYM SYSTEMIE OCHRONY ZDROWIA PRAWNIE OKREŚLONEGO 

WYMIARU CZASU PRACY 

 
 

Mając na względzie głosy środowiska medycznego, w tym organizacji reprezentujących 

fizjoterapeutów, zwracające uwagę na problemy publicznego systemu ochrony zdrowia 

związane z niedoborem personelu medycznego i jego niedofinansowaniem oraz pracą ponad 

siły, w wymiarze czasu pracy znacznie przekraczającym przepisane normy, bez możliwości 

regeneracji, co może stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów, 

Krajowa Rada Fizjoterapeutów zachęca fizjoterapeutów do powstrzymywania się 

w najbliższym czasie od pracy przekraczającej w przyjętym okresie rozliczeniowym 7 godzin 

35 minut na dobę i przeciętnie 37 godzin 55 minut na tydzień w przeciętnie pięciodniowym 

tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym. 


